蒲城县第十小学“提升年”教学管理汇报观摩活动安排

 根据蒲城县教育局《关于进一步加强中小学教学管理工作的意见》《蒲城县中小学教学管理“提升年”行动实施方案》文件要求，我校以“一年强规范、两年有提升、三年再创新”为工作思路，扎实开展教学管理“提升年”行动，充分发挥课堂教学是培养人才的主渠道、主阵地、主战场作用，全面培养学生学习兴趣，深研教学质量提升策略，深耕“教学评一致、教研训一体”教研理念，切实加快课堂教学提质增效，努力实现课堂管理和教学质量水平再提升。经教育局研究决定，在蒲城县第十小学举行“提升年教学管理汇报观摩”活动。现将有关事项安排如下：

一、活动时间：2024年12月26日上午，观摩半天

二、活动地点：蒲城县第十小学

三、参会人员：教研室小学组所有学科教研员、各小学党政负责人、主管教学副校长

四、活动安排：

	活动时间
	内容
	地点
	负责人

	7：50--8:10
	报到
	柏真楼二楼多功能厅
	赵昕

	8:10--8:30
	观看视频、致欢迎词
	柏真楼二楼多功能厅
	李微

	8:40--9:20
	示范课
	柏真楼二楼多功能厅
	赵晓英

	9:30--10:10
	随堂听课（常态课）
	南北教学区各班教室
	年级领导

	10:10--10:30
	课桌操展示
	南北教学区各班教室
	年级领导

	10:30--11:00
	“提升年”教学管理工作分享
	柏真楼二楼多功能厅
	李微

	11:00--11:20
	县局领导讲话
	柏真楼二楼多功能厅
	李微

	11:20--11:40
	实效课堂资料展示
	柏真楼二楼小会议室
	裴阳

	11：40--12:00
	优秀读书成果展
	柏源楼二楼风雨操场
	裴阳

五、相关要求：

1.请参会人员自行携带听课记录，做好观课、议课准备。

2.严禁听课期间将水杯等与课堂无关的物品带入教室。

3.请各参会人员在课堂教学过程中遵守课堂纪律，不议论、不交流，不侵扰师生课堂秩序。

4.请参会人员按时参加研讨活动，并注意路途安全。

蒲城县第十小学

2024年12月9日